

Murermester Jimmy Pedersen Holding ApS

Dybdalvej 11, 9280 Storvorde

CVR-nr. 29 80 67 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Jimmy Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Murermester Jimmy Pedersen Holding ApS Dybdalvej 11 9280 Storvorde
	CVR-nr.: 29 80 67 80
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jimmy Pedersen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Dattervirksomheder	EJP ApS, Aalborg Entreprenør Jimmy Pedersen A/S, Aalborg EJP Kloak, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og finansiering samt investering i aktier og anpartar, herunder fungere som holdingselskab og i anden forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 91.484 kr. mod 76.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -983.230 kr. mod -25.131 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	91.484	76.750
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-278.123</u>	<u>-320.825</u>
Driftsresultat	-186.639	-244.075
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-829.171	-307.989
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.491	4.785
Andre finansielle indtægter	46	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	483.572
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-18.351</u>	<u>-16.685</u>
Resultat før skat	-1.028.624	-80.392
Skat af årets resultat	<u>45.394</u>	<u>55.261</u>
Årets resultat	-983.230	-25.131
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-829.171	684.495
Disponeret fra overført resultat	<u>-154.059</u>	<u>-709.626</u>
Disponeret i alt	-983.230	-25.131

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	775.596	949.919
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>775.596</u>	<u>949.919</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.048.370	1.877.541
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.048.370</u>	<u>1.877.541</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.823.966</u>	<u>2.827.460</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	530.503	550.836
Udskudte skatteaktiver	64.842	19.448
Tilgodehavende selskabsskat	54.000	46.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	84.523
Andre tilgodehavender	11.501	0
Tilgodehavender i alt	<u>660.846</u>	<u>700.807</u>
Likvide beholdninger	840	475
Omsætningsaktiver i alt	<u>661.686</u>	<u>701.282</u>
Aktiver i alt	<u>2.485.652</u>	<u>3.528.742</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	720.854	1.550.025
Overført resultat	-816.927	-662.868
Egenkapital i alt	28.927	1.012.157
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	266.336	311.876
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	266.336	311.876
3 Kortfristet del af langfristet gæld	36.000	36.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	128.500	128.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.020.329	1.962.298
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	52.754
Anden gæld	5.560	25.157
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.190.389	2.204.709
Gældsforpligtelser i alt	2.456.725	2.516.585
Passiver i alt	2.485.652	3.528.742

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2020	125.000	865.530	46.758	110.600	1.147.888
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	684.495	-709.626	0	-25.131
Egenkapital 1.					
januar 2021	125.000	1.550.025	-662.868	0	1.012.157
Resultatandel	0	-829.171	-154.059	0	-983.230
	125.000	720.854	-816.927	0	28.927

Noter

	2021	2020
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.989	6.976
Andre finansielle omkostninger	362	9.709
	18.351	16.685

3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2021	del af lang-	gæld	efter 5 år
	31/12 2021	fristet gæld	31/12 2021	31/12 2021
Gæld til pengeinstitutter	302.336	36.000	266.336	86.336
	302.336	36.000	266.336	86.336

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Entreprenør Jimmy Pedersen A/S, EJP ApS og EJP Kloak, jord og beton ApS's gæld til Nordjyske Bank A/S, har selskabet afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution.

Til sikkerhed for gæld i kreditinstitut, der pr. 31.12.21 udgør 302 t.kr., er der taget ejendomsforbehold i driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 238 t.kr.
